



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

- ชื่อโครงการ :** จัดซื้อพัสดุรอง ปี 2567 ประเภทอุปกรณ์โลหะ จำนวน 16 รายการ ตามแผนงาน/โครงการอื่น ๆ เลขที่ กบพ.ก.1(จร)(B)-M-016-2567 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
กำหนดส่งมอบพัสดุ : 1 งวด ภายใน 45 วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา/วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
สถานที่ส่งมอบพัสดุ : คลังพัสดุ กฟจ.อยุธยา, กฟจ.สระบุรี, กฟฟ.รังสิต และกฟอ.กบินทร์บุรี
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ :** แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 1 (ภาคกลาง) จังหวัดพระนครศรีอยุธยา การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :** เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,021,890.00 บาท (สามสิบสองล้านสองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :** วันที่ 28 ธันวาคม 2566 เป็นเงินรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 22,874,786.56 บาท (ยี่สิบสองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทห้าสิบบาทสตางค์)

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	6,000 ชิ้น	20.50	123,000.00	131,610.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	13,720 ชิ้น	24.10	330,652.00	353,797.64
3	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	273,800 ชิ้น	32.90	9,008,020.00	9,638,581.40
4	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	60,000 ชิ้น	39.50	2,370,000.00	2,535,900.00
5	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	5,460 ชิ้น	49.70	271,362.00	290,357.34
6	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	20 ชิ้น	73.10	1,462.00	1,564.34
7	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	6,920 ชิ้น	72.30	500,316.00	535,338.12

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	จำนวน	ราคากลางอ้างอิง		
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
8	1010130002	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	4,160 ชิ้น	78.70	327,392.00	350,309.44
9	1010130003	สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	3,030 ชิ้น	96.60	292,698.00	313,186.86
10	1010160000	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x600 มม.	1,750 ชิ้น	188.00	329,000.00	352,030.00
11	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	1,500 ชิ้น	227.00	340,500.00	364,335.00
12	1010160002	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x1,000 มม.	4,750 ชิ้น	268.00	1,273,000.00	1,362,110.00
13	1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	2,056 อัน	39.70	81,623.20	87,336.82
14	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทจัตุรัส ขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	882,000 อัน	5.01	4,418,820.00	4,728,137.40
15	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	7,800 อัน	7.38	57,564.00	61,593.48
16	1010200001	เหล็กประกบไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	25,120 อัน	65.80	1,652,896.00	1,768,598.72
รวมทั้งสิ้น					21,378,305.20	22,874,786.56
(ยึดถือสองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบลบาทสตางค์)						

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : ตาม พรบ. จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ (ราคากลางครั้งที่ 4/2566 อนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :

- 6.1 นายขจรศักดิ์ ศรีอ่อน รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา
- 6.2 นายวัชร พบพร รองผู้อำนวยการกองปฏิบัติการ
- 6.3 นางสาวเนียง อำพันธ์ รองผู้อำนวยการกองบริหารพัสดุ